
Obsah 

 PF 2016 

 Přání 

 Lednové akce 

 DěZMV 

 Léto u moře 

 LDT 2015 

 Informace 

 ZÚ na soutěži 

 Podmínky slevy 
na LDT 2016 

 

www.ddmvratimov.cz Stránka  1 

Lednové akce 

Karneval pro nejmenší děti.  

Odpoledne plné hudby a tanců obohatíme o rej masek, vyhod-
nocení nejlepší masky, volba miss a missáka karnevalu, kolo 
štěstí a bublinkovou šou.  

Na karneval je nutná rezervace místa, kapacita sálu je omezena. 
Proto se prosím hlaste na recepci DDM nebo Marcela Grácová 
739 201 077, m.gracova@ddmvratimov.cz do 7. 1. 2016 nebo  
do zaplnění sálu. 

NEWSLETTER LEDEN 2016 

P 
F 
 
2 
0 
1 
6 

„Do nového roku přejeme všem účastníkům našich kroužků, táborů a akcí mnoho úspěchů 
v životě a hodně krásných zážitků při trávení volného času s Domem dětí a mládeže Vratimov.  

I v tom novém roce bude platit VÁŠ VOLNÝ ČAS POD NAŠÍ STŘECHOU.“ 
Za DDM Vratimov Hana Nevrlá, ředitelka 



Stránka  2 www.ddmvratimov.cz 

Každoroční akce Ledová Praha je naplánována   
b ě h e m  p o l o l e t n í c h  p r á z d n i n . 
Děti mají jedinečnou příležitost shlédnout pražské 
památky, zajímavá místa v české metropoli  
(Pražský hrad, výměnu stráže u hradu, Staroměstská 
radnice, chrám sv. Víta, Poplují večerní  
Prahou po Vltavě a navštíví rozhlednu Petřín).  
Na akci požadována platba nevratné zálohy 400 Kč. 
Přihlášky nejpozději do 10. ledna 2016. 
Těší se Vašek Dušek. 

Lednové akce 

Máme pro rodiče a děti otázku: „Chcete se dozvědět 
a vyzkoušet si na vlastní kůži zajímavé pokusy?“. 
Pokud je vaše odpověď ANO, čtěte dál. Představte 
si, my jsme si dokázali v listopadu celý víkend hrát  
s elektrickým proudem. Pro děti byly připraveny  
pokusy. Malovali jsme elektrickým proudem, měřili 
proud v ovoci, vystřelili vrtulku do stropu, sestavili 
jednoduché rádio. Při tom jsme si stihli zahrát hry  
a soutěže, které zpestřily celý víkend. V únoru se 
opět vyprávíme do světa vědy. A co připravujeme? 
Pokusy, které budou děti provádět samy. Těšíme se 
na Badatel víkend 5. 2. – 7. 2. 2016. Akce je pouze  
pro přihlášené děti. 

Holky a kluci, pojďte si zacvičit s lektorkou aerobicu 
Bc. Ivou Mojžíškovou. Na akci Skokem za aerobicem. 

Navštívíme STUDIO AEROBIC v Ostravě, kde máme 
domluvenou lekci - cvičíme od 15:00 do 17:00 hod.  

Akce je pouze pro příhlášené děti. Cena je 70 Kč.  
Vezměte si s sebou: 2x jízdenka MHD 60 min.,  
pití, svačinu, boty a oblečení na cvičení.  

Sraz účastníků je v 14:00 hodin zastávka autobusu  
"U školy Řepiště". Vracíme se autobusem na stejné  
místo v  18:09 hodin. 



Stránka  3 www.ddmvratimov.cz 

Na pololetní prázdniny 29. 1. 2016 připravujeme  
pro děti výlet spojený s návštěvou krytého bazénu. 
Sraz dětí bude v KC Paskov (bývalá sokolovna).  
Akce je pro omezený počet dětí, proto je nutné při-
hlásit se předem v recepci DDM Vratimov.  
Bližší informace na webu www.ddmvratimov.cz. 
Akce končí opět v KC Paskov 15:30 - 16:00 hod - 
možný odchod dětí.  

Nezapomeňte s sebou plavky, ručník, hřeben, igelito-
vou tašku na mokré věci, přezůvky, svačinu a pití na 
celý den.  

Pololetky z Paskova 

Pololetky z Vratimova 

Na stejný den chystáme i akci pro děti z Vratimova.  
V  pátek  29. 1. 2016 pořádáme jednodenní výlet  
spojený s koupáním v bohumínském bazéně. 
Sraz bude v Domě dětí a mládeže Vratimov, kde si za-
hrajeme hry a poté pojedeme vlakem do Bohumína.  
S sebou plavky, ručník, hřeben, igelitovou tašku na 
mokré věci, přezůvky, svačinu a pití na celý den.  
Termín přihlášení a odevzdání platby do 22. 1. 2016. 

Kontaktní osoba: Marcela Grácová, tel.: 739 201 077,  
e-mail: m.gracova@ddmvratimov.cz 

V měsíci červenci v rámci pobytu rodičů  
s dětmi zamíříme do jižní Dalmácie,  
městečka Pakoštane. V letošním roce,  
pro velký zájem,  pořádáme dva turnusy.  
Ubytováni budeme v apartmánové vile Marko  
s vlastní zahradou. V ceně je zahrnuta doprava, 
ubytování se závěrečným úklidem, polopenze, 
pitný režim,  pojištění, program, soukromá pla-
cená pláž, zdravotník a balíček na zpáteční cestu.  

Termíny pobytu: 8. 7. – 17. 7. a 15. - 24. 7. 2016 

Informativní schůzka pro zájemce je ve středu  
20. ledna 2016 v 16:00 hod – DDM Vratimov. 

Chorvatsko - Expedice Jadran  



Stránka  4 www.ddmvratimov.cz 

Nabídka letních táborů a odborných soustředění DDM Vratimov na léto 2016 

 
 
 
 
 

POBYTOVÉ TÁBORY 

Sleva 500 Kč pro prvních 30 přihlášených, kteří se účastní dalších činností DDM Vratimov. 
Více informací k táborům můžete získat na www.ddmvratimov.cz, nebo na tel.: 596 733 990. 

Přihlašování bude zahájeno 4. 1. 2016 v 15 hodin. 

POBYTY PRO RODINY S DĚTMI U MOŘE 

 

PŘEŽITÍ 2016 
Místo: TZ Hájenka Kopřivnice 
Termín: 30. 6. – 5. 7. 2016 (6 dnů) 
Jen pro členy ZÚ New´s Baráčníci 
Cena: 1 999 Kč 
 

RODINA ADDAMSOVA 
Místo: Rychleby 
Termín: 14. 8. – 19. 8. 2016 (6 dnů) 
Jen pro členy ZUŠ Vratimov 
Cena: 3 200 Kč 
 

ODBORNÁ SOUSTŘEDĚNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY 

  

JUMANJI  
Místo: Louka Nadějov, Lukavec u Fulneku 
Typ ubytování: stany s podsadou 
Termín: 1. 7. – 15. 7. 2016 (15 dnů) 
Vhodné pro děti 10 - 17 let 
Cena: 3 900 Kč 
Hlavní vedoucí: Jan Kludka 
 
 
 

MÍČE, MÍČKY, KOŠÍKY VI. 
Místo: RS Dálava 
Typ ubytování: chatky 
Termín: 6. 7. – 15. 7. 2016 (10 dnů) 
Vhodné pro děti 8 - 16 let 
Cena: 3 200 Kč 
Hlavní vedoucí: Marcela Grácová 
 

 

BADATEL, VÝTVARNÍK 
Místo: Dětský mlýn, Vlkovice - Fulnek 
Typ ubytování: budova 
Termín: 24. 7. – 31. 7. 2016 (8 dnů) 
Vhodné pro děti 6 - 15 let 
Cena: 3 400 Kč 
Hlavní vedoucí: Bc. Renáta Míčková 

STROJ ČASU   
Místo: TZ Myšinec, Budišovice 
Typ ubytování: chatky 
Termín: 6. 8. – 13. 8. 2016 (8 dnů) 
Vhodné pro děti 7 - 15 let 
Cena: 2 990 Kč 
Hlavní vedoucí: Bc. David Böhm 
 
 
 

VEČERNÍČKOVA DOBRODRUŽSTVÍ 
Místo: Louka Nadějov, Lukavec u Fulneku 
Typ ubytování: stany s podsadou 
Termín: 24. 7. – 6. 8. 2016 (14 dnů) 
Vhodné pro děti 7 - 15 let 
Cena: 3 800 Kč 
Hlavní vedoucí: Petr Sochací 

 
 KROK ZA KROKEM Z VRATIMOVA II.  

Termín: 15. 8. – 19. 8. 2016 (5 dnů) 
Vhodné pro děti 6 - 10 let 
Cena: 990 Kč 
Hlavní vedoucí: Bc. Renáta Míčková 
 

S DOMEČKEM NA CESTÁCH  
Termín: 18. 7. – 22. 7. 2016 (5 dnů) 
Vhodné pro děti 7 - 12 let 
Cena: 990 Kč 
Hlavní vedoucí: Jan Pyszko 

KROK ZA KROKEM Z VRATIMOVA I.  
Termín: 11. 7. – 15. 7. 2016 (5 dnů) 
Vhodné pro děti 6 - 10 let 
Cena: 990 Kč 
Hlavní vedoucí: Bc. Renáta Míčková 
 

PŘÍMĚSTSKÝ ŽABEŇ  
Termín: 11. 7. – 15. 7. 2016 (5 dnů) 
Vhodné pro děti 6 - 10 let 
Cena: 990 Kč 
Hlavní vedoucí: Hana Smolanová 

EXPEDICE JADRAN V. 
I. turnus 
Místo: Pakoštane, Chorvatsko 
Typ ubytování: apartmánová vila 
Termín: 8. 7. – 17. 7. 2015 (10 dnů) 
Určeno pro rodiny s dětmi 
Hlavní vedoucí: Renáta Böhmová 

EXPEDICE JADRAN V. 
II. turnus 
Místo: Pakoštane, Chorvatsko 
Typ ubytování: apartmánová vila 
Termín: 15. 7. – 24. 7. 2015 (10 dnů) 
Určeno pro rodiny s dětmi 
Hlavní vedoucí: Bc. David Böhm 

 
Cena: od 2 930 Kč do 8 890 Kč 
 
V ceně zahrnuta doprava, ubytování,  
polopenze, pojištění, program, soukromá 
pláž, pedagogický dozor, zdravotník a balí-
ček na zpáteční cestu. 



www.ddmvratimov.cz Stránka  5 

Poslední listopadový víkend se v Pardubicích konal 
country taneční festival a mezinárodní taneční soutěž 
Pardubická Ryngle 2015.  
Setkaly se zde taneční 
soubory z ČR i ze Sloven-
ska. Mezi těmito soubory 
byl i náš taneční soubor 
Black & Brown, který pů-
sobí při DDM Vratimov. 
Dům dětí a mládeže jsme 
reprezentovali v kategorii 
pro nováčky soutěže.  
Děti se svou choreogra-
f i í   s  n á z v e m 
C.O.U.N.T.R.Y. předved-
ly velmi dobrý výkon  
a porota i obecenstvo je odměnily velkým potleskem. 
Členy ZÚ, kteří se zúčastnili této akce, byli Jan-Kryštof 
Zahradník, Markéta Chlustová, Tereza Tribulová,  
Natálie Vicherková, Kamila Dostálová a Adéla  
Chalupecká. Velký dík patří také rodičům za podporu 
a trpělivost. 

Michaela Strouhalová a Miroslav Černý, vedoucí ZÚ 
Black&Brown 

Provozní doba recepce dopoledne 
Pondělí — pátek   9:00—11:00  
  

Provozní doba recepce odpoledne 
Pondělí 14:00 – 19:30 
Úterý  14:00 – 19:00 
Středa  14:00 – 20:00 
Čtvrtek 14:00 – 19:00 
Pátek  14:00 – 20:00 
 
Pokladna uzavřena vždy 30 minut 
před koncem provozní doby. 

INFORMACE 

Telefon:   
recepce - 596 733 990 
kancelář pedagogů - 596 732 333 
kancelář vedení - 596 733 988  

e-mail: info@ddmvratimov.cz  
www.ddmvratimov.cz 
https://www.facebook.com/ 
DDMVratimov 
Zpracovala: Böhmová Renáta 

Podmínky pro uplatnění slevy na tuzemské LDT  
Slevu lze uplatnit od 4. ledna 2016 od 15 hodin. 

Sleva se vztahuje pouze na prvních 30 přihlášených.      

Slevu lze uplatnit pouze na děti od 7 do 18 let, které  
v aktuálním roce má jinou činnost v DDM—(jsou účastníky 
některého z kroužků DDM Vratimov ve školním roce 
2015/2016 nebo se v tomto roce zúčastnili akce na přihlášku- 
víkendový pobyt, prázdniny…) 

Slevu lze uplatnit na jedno dítě pouze 1x. A to  
i v případě, že se dítě přihlašuje na více táborů. 

Pro získání slevy je nutno nejpozději do 30 dnů od při-
hlášení odevzdat  podepsanou závaznou  přihlášku a uhra-
dit minimálně zálohu ve výši 500 Kč. 

Při nedodržení podmínek sleva automaticky přechází  
na prvního  náhradníka. 

Black & Brown na soutěži 


